geral, tendo como balizador os preços unitários registrados neste termo, apurados conforme
pesquisas de pregos elaboradas de acordo com o previsto no art. 23 da Lei n° 14.133/2021.
10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
10.1 - 0 custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de
R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS), conforme custos unitários apostos na tabela
do item 1.1 deste termo.

10.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,